

Elbląskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. informuje, że ze strony Wykonawców wpłynęły zapytania, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1: Prosimy o zmianę zapisu:

Z:

"W ramach rękojmi Wykonawca zobowiązany jest do wymiany wadliwej rzeczy na pozbawioną wad w terminie 7 dni roboczych od dnia doręczenia (pismo lub e-mail) zawiadomienia o ujawnionych wadach"

na:

W ramach rękojmi Wykonawca zobowiązany jest do wymiany wadliwej rzeczy na pozbawioną wad w terminie 7 dni roboczych od dnia doręczenia (pismo lub e-mail) zawiadomienia o ujawnionych wadach, chyba że strony uzgodnią inaczej.

Przy dużych średnicach lub elementach niestandardowych nie ma możliwości wykonania w tak krótkim czasie danego elementu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z udzieloną odpowiedzią par. 7 ust. 6 umowy otrzymuje brzmienie:

„W ramach rękojmi Wykonawca zobowiązany jest do wymiany wadliwej rzeczy na pozbawioną wad w terminie 7 dni roboczych od dnia doręczenia (pismo lub e-mail) zawiadomienia o ujawnionych wadach, chyba że strony uzgodnią inny termin wymiany. Wykonawca zobowiązany będzie również do pokrycia wszelkich kosztów niezbędnych do wymiany rzeczy.”.

Pytanie 2: W zestawieniu występują trójniki preizolowane równoległe 45 stopni. Takich nie produkujemy. Czy dopuszczacie Państwo produkt równoważny nazywany w potocznej nomenklaturze trójnikiem równoległym 90 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3: Czy EPEC określi minimum logistyczne np. dla zamówień na poziomie min 20tys netto, gdzie od tej wartości zamówienia, koszty transportu są wliczone w cenę materiałów? Dla mniejszych zamówień będą naliczane do ceny materiału oddzielnie koszty transportu co pozwoli na zaproponowanie lepszej ceny jednostkowej za materiał.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W związku z udzieloną odpowiedzią do §2 ust. 1 dodaje się literę e) o następującym brzmieniu:

„e) Zlecenie będzie dotyczyć materiałów preizolowanych o wartości co najmniej 20.000,00 (dwadzieścia tysięcy) złotych netto. Jeżeli Zamawiający będzie chciał złożyć Zlecenie o wartości niższej niż podana powyżej, Strony wspólnie uzgodnią dodatkowe wynagrodzenie Wykonawcy tytułem realizacji Zlecenia celem pokrycia kosztów transportu.”.

Pytanie 4: W związku z dynamicznie zmieniającymi się cenami materiałów szczególnie stali czy EPEC przewiduje możliwość indeksacji ceny co 6 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Dla złączy elektrooporowych oprócz wymienionych parametrów zgrzewu bardzo ważna jest moc jaka podaje urządzenie w jednostce czasu. Czy również te parametry muszą być rejestrowane w raporcie zgrzewu tj. czas zgrzewu, moc z jaką zgrzew jest wykonywany, temperatura wewnątrz zgrzewu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby w raporcie zgrzewu była zawarta co najmniej informacja o mocy z jaką zgrzew był wykonany. W związku z udzieloną odpowiedzią §1 ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający wymaga, aby mufy zgrzewane elektrycznie były montowane przez autoryzowany serwis/ wykonawcę materiałów preizolowanych w komplecie. Po wykonanych zgrzewach Wykonawca dostarczy raport zgrzewania poszczególnych muf. Raport musi zawierać co najmniej informację o mocy, z jaką zgrzew był wykonany.”

Pytanie 6: W we wzorze umowy Zamawiający zapisał „7. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca uwzględnił wykonanie we wszystkich dostarczonych materiałach preizolowanych podwójnego systemu alarmowego tj. zamontowania przewodów alarmowych (impulsowy i rezystancyjny).” Prosimy o informację, że przez system rezystancyjny rozumiecie Państwo system alarmowy typu Brandes?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że system alarmowy typu Brandes jest systemem rezystancyjnym spełniającym wymogi Zamawiającego.

Pytanie 7: Ponieważ zapisy w Karcie Wymagań technicznych nie są do końca jasne, natomiast w innych elementach zwracacie Państwo szczególną uwagę np. „d) Zamawiający wymaga, aby dostawy muf, pianek oraz drobnych akcesoriów odbywały się na paletach, zabezpieczone drewnianymi nadstawkami, a w razie wysyłki bezpośrednio na teren budowy lub kurierem dodatkowo zabezpieczone wodoodpornym materiałem” Prosimy o potwierdzenie, jak to miało miejsce w roku 2024 że: - gołe stalowe końcówki wszystkich elementów preizolowanych muszą być śrutowane, bądź piaskowane i zabezpieczone substancją zapobiegającą powstawanie rdzy. Zabezpieczenie przed wilgocią muszą być także czoła elementów preizolowanych przed wnikaniem wilgoci.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zawartymi w Rozdziale V pkt. 1 SWZ. „ Zamawiający wymaga aby, dostawy muf, pianek oraz drobnych akcesoriów odbywały się na paletach, zabezpieczone drewnianymi nadstawkami, a w razie wysyłki bezpośrednio na teren budowy lub kurierem dodatkowo zabezpieczone wodoodpornym materiałem.”

Pytanie 8: Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 19.05.2025r. Pozwoli to nam na przygotowanie rzetelnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 16.05.2025 r.

Pytanie 9: Uprzejmie wnioskujemy o wyłączenie z punktacji jak miało to miejsce także w roku 2024 rur o średnicy przewodowej dn 300. Takie rury może wyprodukować tylko jeden producent LOGSTOR. Wyłączenie z punktacji rur o średnicy przewodowej dn 300 spowoduje pełną konkurencyjność, transparentność postępowania przetargowego oraz obiektywność oceny ofert wszystkich oferentów/producentów, a co za tym idzie, Zamawiający otrzyma korzystne oferty i w żaden sposób nie narazi się na ewentualne protesty lub zarzuty, że promował technologię wybranego przez siebie producenta co z pewnością jest intencją Zamawiającego. Wyłączenie w/w średnic z punktacji spowoduje również na zaoferowanie rur z barierą antydyfuzyjną produkowanych metodą ciągłą na pozostałe pozycje z formularza cenowego. Według naszej wiedzy w Europie jest aż 4 producentów, którzy spełnialiby wymagania po wyłączeniu z punktacji rur o średnicy przewodowej dn 300.

Odpowiedź: Według wiedzy Zamawiającego jest więcej niż jeden producent rur o średnicy DN 300 z barierą antydyfuzyjną.

Pytanie 10: Prosimy o wydzielenie z postępowania jak to miało miejsce rok temu i zamieszczenie w oddzielnych postępowaniach przetargowych pozycji z załącznika nr1 z zestawienia materiałowego. Poz.37-44,59-73,80-101,235-328. Takie pozycje w komplecie posiada tylko jeden producent.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykreśla pozycje 235-314 z załącznika nr 1.

Pytanie 11: Zamawiający w SWZ zapisał: „B. Punkty Kryterium produkcji metodą ciągłą polegającą na jednoczesnym formowaniu izolacji z barierą antydyfuzyjną i wytłaczaniu płaszcza osłonowego. Wykonawca, który potwierdzi Kryterium oferowanych materiałów metodą produkcji ciągłej pozycji na podstawie danych zawartych w Formularzu Cenowym wg załącznika nr 1 do SWZ otrzyma 15 punktów, inni dostawcy otrzymają 0 punktów.

C. Punkty Kryterium Bariera antydyfuzyjną Wykonawca, który potwierdzi Kryterium oferowanych materiałów z barierą antydyfuzyjną pozycji na podstawie danych zawartych w Formularzu Cenowym wg załącznika nr 1 do SWZ otrzyma 10 punktów, inni dostawcy otrzymają 0 punktów.” Odnosimy wrażenie, że bariera antydyfuzyjna jest punktowana podwójnie zarówno w punkcie B i C. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Punkty B – metoda ciągła, punkt C – bariera antydyfuzyjna.

Pytanie 12: Zamawiający w SWZ zapisał: „C. Punkty Kryterium Bariera antydyfuzyjną Wykonawca, który potwierdzi Kryterium oferowanych materiałów z barierą antydyfuzyjną pozycji na podstawie danych zawartych w Formularzu Cenowym wg załącznika nr 1 do SWZ otrzyma 10 punktów, inni dostawcy otrzymają 0 punktów.” Jak zamawiający będzie weryfikował na etapie oferty posiadanie przez oferenta bariery antydyfuzyjnej we wszystkich oferowanych materiałach preizolowanych czy wystarczy zapis w KOT Krajowa Ocena Techniczna ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca musi przekazać wszelkie niezbędne dokumenty pozwalające na dokonanie rzetelnej oceny produktu opisane w Rozdziale VII pkt 1 ppkt 2 d.

Pytanie 13: Zamawiający zapisał „4. Materiały dostarczane będą na koszt Wykonawcy zgodnie z Zamówieniami bezpośrednio na plac budowy, bądź franco magazyn EPEC Sp. z o.o. Elbląg, ul. Dojazdowa 22, w godz. 10:00-12:00, zgodnie ze wskazaniem Zamawiającego. W szczególnych przypadkach godziny dostawy mogą ulec zmianie, po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.” Prosimy o informacje co wg Zamawiającego jest szczególnym przypadkiem? Prosimy o przyjęcie dostaw w godzinach 07:00-14:00.

Odpowiedź: Szczególne przypadki to zdarzenia losowe. Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę między 7 - 14.

Pytanie 14: Prosimy o podanie normy wg jakiej mają być wykonane rury stalowe łatwognące?

Prosimy o informację, czy rura stalowa przewodowa w rurach preizolowanych stalowych łatwognących może być spawana z odcinków stalowych czy musi być wykonana bez spawów w odcinkach 50 lub 100m. W dokumentach przetargowych jest wymieniono dużo norm cieplowniczych aktualnych, nieaktualnych do których przypisane są roczniki aneksy. Aby przygotować rzetelną ofertę prosimy o podanie źródła z którego korzystano pisząc KWT lub wskazanie osoby, która to pisała abyśmy mogli być pewni, że nasza oferta będzie kompletna. Zgodnie z zapisami w KWT odnośnie muf prosimy o potwierdzenie, że badanie na 1000 cykli

wg normy PN EN 489 muszą posiadać wszystkie mufy zarówno te termokurczliwe sieciowane radiacyjnie z wbijanymi korkami, zgrzewanymi korkami oraz mufy zgrzewane elektrycznie.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. Rury łatwognące nie są przedmiotem postępowania. Zamawiający informuje, że KWT zawiera standardowy wymóg dla wszystkich materiałów preizolowanych, niezależnie od zakresu przetargu.